
GO O GLE KO NFIDENCIALIT ĀT ES  PO LIT IKA

Kad izmantojat mūsu pakalpojumus, jūs uzticat mums savu
informāciju. Mēs saprotam, ka tā ir liela atbildība, tādēļ
aizsargājam jūsu informāciju, turklāt sniedzam jums kontroles
iespējas.

Šī  konfidencialitātes polit ika ir izst rādāta, lai palīdzētu jums saprast , kādu informāciju mēs

apkopojam, kāpēc mēs to darām un kā varat  at jaunināt , pārvaldī t , eksportēt  un dzēst  savu

informāciju.

Privātuma pārbaude

Vai vēlat ies mainī t  privātuma iestat ī jumus?

Veikt  privātuma pārbaudi

Spēkā no 2020. gada 30. septembris

Arhivētās versijas

Mēs piedāvājam plašu pakalpojumu klāstu, kas miljoniem cilvēku kat ru dienu palīdz izpēt ī t  pasauli un

mijiedarbot ies ar to jaunos veidos. Daži no mūsu pakalpojumiem:

Google lietotnes, vietnes un ierīces, piemēram, Meklēšana, YouTube un Google Home;

plat formas, piemēram, pārlūkprogramma Chrome un operētājsistēma Android;

produkt i, kas ir integrēt i t rešās puses lietotnēs un vietnēs, piemēram, reklāmas un iegults

Google Maps saturs.

Jūs varat  dažādos veidos izmantot  mūsu pakalpojumus, lai pārvaldī tu savu konfidencialitāt i.

Piemēram, varat  reģist rēt ies Google kontam, ja vēlat ies izveidot  un pārvaldī t  tādu saturu kā e-pasta

ziņojumi un fotoat tēli vai skat ī t  jums atbilstošākus meklēšanas rezultātus. Daudziem Google

pakalpojumiem var piekļūt  bez pierakst īšanās vai konta, piemēram, varat  lietot  Google meklēšanu vai

skat ī t ies YouTube videoklipus. Varat  arī  pārlūkot  t īmekli privāt i, izmantojot  Chrome inkognito režīmā.

Mūsu pakalpojumos varat  pielāgot  savus konfidencialitātes iestat ī jumus, lai kont rolētu, kādu

informāciju apkopojam un kā tā t iek izmantota.

https://myaccount.google.com/privacycheckup?utm_source=pp&utm_medium=Promo-in-product&utm_campaign=pp_intro
https://policies.google.com/privacy/archive


Lai informācija būtu pēc iespējas skaidrāka, esam pievienojuši piemērus, paskaidrojošus videoklipus

un pamatterminu definīcijas. Ja jums ir radušies jautājumi par šo konfidencialitātes polit iku,

saziniet ies ar mums.

GO O GLE APKO PO T Ā INFO RMĀCIJA

Mēs vēlamies, lai jūs saprastu, kāda veida informāciju
apkopojam, kad izmantojat mūsu pakalpojumus

Mēs apkopojam informāciju, lai visiem saviem lietotājiem nodrošinātu labākus pakalpojumus, — sākot

ar tādu pamat lietu noteikšanu kā jūsu lietotā valoda un beidzot  ar daudz sarežģī tākiem jautājumiem,

piemēram, kuras reklāmas jums šķiet  visnoderīgākās, kuras personas jums ir vissvarīgākās,

at rodot ies t iešsaistē, vai kuri YouTube videoklipi jums varētu pat ikt . Google apkopotā informācija un

tās izmantošana ir atkarīga no tā, kā izmantojat  mūsu pakalpojumus un kā pārvaldāt  savas

konfidencialitātes vadīklas.

Ja neesat  pierakst ī jies Google kontā, mūsu apkopotajai informācijai t iek pievienot i unikāli

ident if ikatori, kas ir saist ī t i ar jūsu izmantoto pārlūkprogrammu, lietojumprogrammu vai ierīci.

Piemēram, tādējādi varam saglabāt  jūsu valodas preferences dažādās pārlūkošanas sesijās.

Kad esat  pierakst ī jies, mēs apkopojam informāciju, ko glabājam jūsu Google kontā, un tā t iek

apst rādāta kā personas informācija.

Jūsu veidotā un mums sniegtā informācija

Izveidojot  Google kontu, jūs mums sniedzat  personas informāciju, tostarp savu vārdu, uzvārdu un

paroli. Kontam varat  pievienot  arī  tālruņa numuru vai maksājumu informāciju. Pat  ja neesat

pierakst ī jies Google kontā, varat  sniegt  mums informāciju, piemēram, e-pasta adresi, lai saņemtu

jaunumus par mūsu pakalpojumiem.

Mēs arī  apkopojam saturu, ko izveidojat , augšupielādējat  vai saņemat  no cit iem, kad lietojat  mūsu

pakalpojumus. Tas ietver arī  jūsu rakst ī tos un saņemtos e-pasta ziņojumus, jūsu saglabātos

fotoat tēlus un videoklipus, jūsu izveidotos dokumentus un izklājlapas, kā arī  YouTube pakalpojumiem

pievienotos komentārus.

https://policies.google.com/privacy/key-terms#key-terms
https://support.google.com/policies?p=privpol_privts
https://policies.google.com/privacy#footnote-useful-ads
https://policies.google.com/privacy#footnote-people-online
https://policies.google.com/privacy#footnote-unique-id
https://policies.google.com/privacy#footnote-device
https://policies.google.com/privacy#footnote-personal-info
https://policies.google.com/privacy#footnote-personal-info
https://policies.google.com/privacy#footnote-phone-number
https://policies.google.com/privacy#footnote-payment-info


Informācija, ko apkopojam, kamēr lietojat mūsu pakalpojumus

Jūsu lietotnes, pārlūkprogrammas un ierīces

Mēs apkopojam informāciju par lietotnēm, pārlūkprogrammām un ierīcēm, ko izmantojat , lai piekļūtu

Google pakalpojumiem. T ādējādi varam nodrošināt  tādas funkcijas kā automāt iski produktu

at jauninājumi un ekrāna aptumšošana, ja akumulatora uzlādes līmenis ir zems.

Piemēram, mēs apkopojam unikālus ident if ikatorus, pārlūkprogrammas veidu un iestat ī jumus,

ierīces veidu un iestat ī jumus, operētājsistēmu, mobilā t ī kla informāciju, tostarp operatora

nosaukumu un tālruņa numuru, kā arī  lietojumprogrammas versijas numuru. Mēs arī  apkopojam

informāciju par jūsu lietotņu, pārlūkprogrammu un ierīču mijiedarbību ar mūsu pakalpojumiem,

tostarp IP adreses, avāriju pārskatus, sistēmas akt ivitātes un pieprasī juma datumu, laiku un

novirzī tāja URL.

Mēs apkopojam šo informāciju, kad Google pakalpojums jūsu ierīcē sazinās ar mūsu serveriem,

piemēram, kad instalējat  lietotni no Play veikala vai pakalpojums pārbauda automāt isko

at jauninājumu pieejamību. Ja izmantojat  Android ierīci ar Google lietotnēm, jūsu ierīce periodiski

sazinās ar Google serveriem, lai sniegtu informāciju par jūsu ierīci un savienojumu ar mūsu

pakalpojumiem. Piemēram, t iek sniegta informācija par ierīces veidu, operatora nosaukumu, avāriju

pārskat iem un instalētajām lietotnēm.

Jūsu darbības

Mēs apkopojam informāciju par jūsu darbībām mūsu pakalpojumos un izmantojam to, piemēram, lai

ieteiktu YouTube videoklipu, kas jums varētu pat ikt . Mēs varam apkopot  šāda veida darbību

informāciju:

jūsu meklēt ie vienumi;

jūsu skat ī t ie videoklipi;

satura un reklāmu skat īšana un mijiedarbība ar to;

balss un audio informācija, kad izmantojat  audio funkcijas;

pirkumu darbības;

https://policies.google.com/privacy#footnote-devices
https://policies.google.com/privacy#footnote-unique-id
https://policies.google.com/privacy#footnote-ip
https://policies.google.com/privacy#footnote-android-device
https://policies.google.com/privacy#footnote-content-views


personas, ar kurām sazināt ies vai kopīgojat  saturu;

darbības t rešās puses vietnēs un lietotnēs, kas izmanto mūsu pakalpojumus;

Chrome pārlūkošanas vēsture, ko esat  sinhronizējis ar savu Google kontu.

Ja izmantojat  mūsu pakalpojumus, lai veiktu vai saņemtu zvanus vai sūt ī tu un saņemtu īsziņas, mēs

varam apkopot  telefonijas žurnālu informāciju, piemēram, jūsu tālruņa numuru, zvanī tāja numuru,

adresāta numuru, pāradresēšanas numurus, zvanu un īsziņu laiku un datumu, zvanu ilgumu,

maršrutēšanas informāciju un zvanu veidus.

Jūs varat  apmeklēt  savu Google kontu, lai at rastu un pārvaldī tu darbību informāciju, kas ir saglabāta

jūsu kontā.

Dot ies uz Google kontu

Jūsu atrašanās vietas informācija

Mēs apkopojam informāciju par jūsu at rašanās vietu, kad izmantojat  mūsu pakalpojumus. T ādējādi

varam piedāvāt  tādas funkcijas kā braukšanas norādes jūsu nedēļas nogales izbraukumam vai

tuvāko kinoteāt ru seansus.

Jūsu at rašanās vietu var noteikt  ar dažāda līmeņa precizitāt i, izmantojot :

GPS;

IP adrese

ierīces sensoru datus;

informāciju par objekt iem jūsu ierīces tuvumā, piemēram, Wi-Fi piekļuves punktus, mobilo sakaru

torņus un ierīces, kurās iespējota tehnoloģija Bluetooth.

Apkopoto at rašanās vietu datu veidi ir atkarīgi no ierīces un konta iestat ī jumiem. Piemēram, Android

ierīcē varat  ieslēgt  vai izslēgt  at rašanās vietu, izmantojot  ierīces lietotni Iestat ī jumi. Varat  arī

ieslēgt  at rašanās vietu vēsturi, ja vēlat ies izveidot  privātu kart i ar jūsu apmeklētajām vietām, kurp

esat  devies ar ierīcēm, kurās esat  pierakst ī jies.

https://policies.google.com/privacy#footnote-chrome-sync
https://policies.google.com/privacy#footnote-calls-messages
https://myaccount.google.com/?utm_source=pp
https://policies.google.com/privacy#footnote-ip
https://policies.google.com/privacy#footnote-sensor-data
https://policies.google.com/privacy#footnote-near-device
https://support.google.com/accounts?p=privpol_location
https://support.google.com/accounts?p=privpol_lochistory


Noteiktos apstākļos Google apkopo informāciju par jums no publiski pieejamiem avot iem. Piemēram,

ja jūsu vārds ir publicēts vietējā avīzē, Google meklētājprogramma var indeksēt  rakstu un parādī t  to

cit iem lietotājiem, kad viņi meklē jūsu vārdu. Mēs varam apkopot  informāciju par jums no uzt icamiem

partneriem, tostarp mārket inga partneriem, kas sniedz mums informāciju par mūsu

uzņēmējdarbības pakalpojumu potenciālajiem klient iem, un partneriem drošības jomā, kas sniedz

informāciju, lai aizsargātu pret  ļaunprāt īgu izmantošanu. Mēs arī  saņemam informāciju no

reklāmdevējiem, lai sniegtu reklamēšanas un izpētes pakalpojumus to vārdā.

Lai apkopotu un glabātu informāciju, mēs izmantojam dažādas tehnoloģijas, tostarp sīkfailus, pikseļu

tagus, lokālo krātuvi, piemēram, pārlūkprogrammas t īmekļa krātuvi, vai lietojumprogrammas datu

kešatmiņu, datu bāzes un serveru žurnālus.

KĀDĒĻ GO O GLE APKO PO  DAT US

Mēs izmantojam datus, lai veidotu labākus pakalpojumus

Mūsu pakalpojumos apkopoto informāciju izmantojam tālāk minētajiem mērķiem.

Mūsu pakalpojumu sniegšana

Mēs izmantojam jūsu informāciju, lai sniegtu pakalpojumus, piemēram, apst rādājam jūsu meklētos

vienumus, lai parādī tu rezultātus, vai palīdzam kopīgot  saturu, iesakot  adresātus no kontaktpersonu

saraksta.

Mūsu pakalpojumus uzturēšana un uzlabošana

Mēs arī  izmantojam jūsu informāciju, lai nodrošinātu pakalpojumu pareizu darbību, piemēram,

izsekotu darbības pārt raukumus vai novērstu problēmas, par kurām esat  ziņojis. Mēs izmantojam

jūsu informāciju, lai uzlabotu savus pakalpojumus, piemēram, izpētot , kuros meklēšanas vienumos

visbiežāk t iek pieļautas pareizrakst ības kļūdas, varam uzlabot  pareizrakst ības pārbaudes funkcijas

mūsu pakalpojumos.

Jaunu pakalpojumu izstrāde

https://policies.google.com/privacy#footnote-sources
https://policies.google.com/privacy#footnote-against-abuse
https://policies.google.com/privacy#footnote-ad-services
https://policies.google.com/privacy#footnote-cookies
https://policies.google.com/privacy#footnote-pixel
https://policies.google.com/privacy#footnote-browser-storage
https://policies.google.com/privacy#footnote-application-data-cache
https://policies.google.com/privacy#footnote-server-logs
https://policies.google.com/privacy#footnote-deliver-services
https://policies.google.com/privacy#footnote-ensure-working
https://policies.google.com/privacy#footnote-make-improvements


Mēs izmantojam esošajos pakalpojumos apkopoto informāciju, lai izst rādātu jaunus pakalpojumus.

Piemēram, izpētot , kā lietotāji kārtoja fotoat tēlus Google pirmajā fotoat tēlu lietotnē Picasa, varējām

izst rādāt  un piedāvāt  pakalpojumu Google fotoat tēli.

Personalizētu pakalpojumu, tostarp satura un reklāmu, sniegšana

Mēs izmantojam apkopoto informāciju, lai pielāgotu mūsu pakalpojumus jums, tostarp sniegtu

ieteikumus, personalizētu saturu un pielāgotus meklēšanas rezultātus. Piemēram, vietnē Drošības

iestat ī jumu pārbaude ir pieejami padomi, kas saskaņot i ar to, kā izmantojat  Google produktus. Lai

ieteiktu jums jaunas lietotnes, pakalpojumā Google Play t iek izmantota informācija par jau

instalētajām lietotnēm un pakalpojumā YouTube skat ī tajiem videoklipiem.

Atkarībā no iestat ī jumiem varam rādī t  arī  personalizētas reklāmas, pamatojot ies uz jūsu interesēm.

Piemēram, ja meklējat  vienumu “kalnu velosipēds”, jums var rādī t  sporta inventāra reklāmu, kad

pārlūkojat  vietni, kurā t iek rādī tas Google nodrošinātās reklāmas. Apmeklējot  reklāmu iestat ī jumus,

varat  kont rolēt , kādu informāciju izmantojam reklāmu rādīšanai.

Mēs nerādām personalizētas reklāmas, kas balst ī tas uz sensit ī vām kategorijām, piemēram,

rasi, reliģiju seksuālo orientāciju vai veselību.

Mēs ar reklāmdevējiem nekopīgojam personu ident if icējošu informāciju, piemēram, jūsu vārdu

vai e-pasta adresi, izņemot  gadī jumus, kad to lūdzat . Piemēram, ja redzat  tuvumā esoša ziedu

veikala reklāmu un at lasāt  pogu “pieskart ies, lai zvanī tu”, mēs savienosim jūsu zvanu un,

iespējams, kopīgosim jūsu tālruņa numuru ar ziedu veikalu.

Dot ies uz reklāmu iestat ī jumiem

Veiktspējas izvērtēšana

Mēs izmantojam datus analī zei un izvērtēšanai, lai izprastu, kā t iek lietot i mūsu pakalpojumi.

Piemēram, mēs analizējam datus par vietņu apmeklējumiem, lai opt imizētu produktu dizainu. Mēs

izmantojam datus par reklāmām, ar kurām mijiedarbojat ies, lai reklāmdevējiem palīdzētu izprast

reklāmu kampaņu rezultātus. Šim nolūkam t iek izmantot i dažādi rī ki, tostarp Google Analyt ics. Kad

apmeklējat  vietnes, kas izmanto Google Analyt ics, Google un Google Analyt ics klients var saist ī t

informāciju par jūsu darbībām šajā vietnē ar informāciju par darbībām citās vietnēs, kuras izmanto

mūsu reklāmu pakalpojumus.

https://policies.google.com/privacy#footnote-customized-search
https://myaccount.google.com/security-checkup?utm_source=pp
https://policies.google.com/privacy#footnote-personalized-ads
https://policies.google.com/privacy#footnote-sensitive-categories
https://adssettings.google.com/?utm_source=pp
https://policies.google.com/privacy#footnote-link-info


Saziņa ar jums

Mēs izmantojam apkopoto informāciju, piemēram, jūsu e-pasta adresi, lai t ieši sazinātos ar jums.

Mēs varam jums nosūt ī t  paziņojumu, ja konstatējam aizdomīgas darbības, piemēram, mēģinājumu

pierakst ī t ies jūsu Google kontā no neparastas at rašanās vietas. Varam arī  paziņot  par plānotām

izmaiņām vai uzlabojumiem mūsu pakalpojumos. Ja sazināsiet ies ar Google komandu, mēs

reģist rēsim jūsu pieprasī jumu, lai palīdzētu novērst  jūsu problēmas.

Google, mūsu lietotāju un sabiedrības aizsargāšana

Mēs izmantojam informāciju, lai uzlabotu savu pakalpojumu drošību un uzt icamību. Piemēram,

varam atklāt , novērst  vai citādi risināt  problēmas saist ībā ar krāpšanu, ļaunprāt īgu izmantošanu,

drošību vai tehniskiem jautājumiem, kas varētu kaitēt  uzņēmumam Google, mūsu lietotājiem vai

sabiedrībai.

Mēs izmantojam dažādas tehnoloģijas, lai apst rādātu jūsu informāciju šiem nolūkiem. Mēs

izmantojam automat izētas sistēmas, kas analizē jūsu saturu, lai sniegtu tādas funkcijas kā pielāgot i

meklēšanas rezultāt i, personalizētas reklāmas vai citas funkcijas, kas pielāgotas tam, kā lietojat

mūsu pakalpojumus. Analizējot  jūsu saturu, varam konstatēt  ļaunprāt īgu izmantošanu, piemēram,

mēstules, ļaunprāt īgu programmatūru un nelegālu saturu. Mēs arī  izmantojam algoritmus, lai datos

konstatētu modeļus. Piemēram, Google tulkotājs palīdz lietotājiem sazināt ies dažādās valodās,

konstatējot  kopīgus valodas modeļus frāzēs, ko lūdzat  tulkot .

Lai veiktu iepriekš minētās darbības, varam apvienot  informāciju, ko iegūstam no saviem

pakalpojumiem un jūsu ierīcēm. Piemēram, ja pakalpojumā YouTube skatāt ies videoklipus ar

ģitārist iem, jums var rādī t  ģitārspēles nodarbību reklāmu vietnē, kas izmanto mūsu reklāmu

produktus. Atkarībā no konta iestat ī jumiem jūsu darbības citās vietnēs un lietotnēs var t ikt  saist ī tas

ar jūsu personas informāciju, lai uzlabotu Google pakalpojumus un Google nodrošinātās reklāmas.

Ja cit iem lietotājiem jau ir jūsu e-pasta adrese vai cita jūs ident if icējoša informācija, mēs varam

viņiem parādī t  jūsu publiski redzamo Google konta informāciju, piemēram, jūsu vārdu, uzvārdu un

fotoat tēlu. T ādējādi lietotāji var ident if icēt  jūsu sūt ī tu e-pasta ziņojumu.

Pirms informācijas izmantošanas tādam mērķim, kas nav minēts šajā konfidencialitātes polit ikā,

mēs lūgsim jūsu piekrišanu.

https://policies.google.com/privacy#footnote-safety-reliability
https://policies.google.com/privacy#footnote-detect-abuse
https://policies.google.com/privacy#footnote-algorithm
https://policies.google.com/privacy#footnote-combine-info
https://policies.google.com/privacy#footnote-other-sites


JŪS U KO NFIDENCIALIT ĀT ES  VADĪKLAS

Jūs varat regulēt to, kādu informāciju apkopojam un kā tā tiek
izmantota

Šajā sadaļā ir aprakst ī tas galvenās vadīklas, ko varat  izmantot  konfidencialitātes pārvaldībai mūsu

pakalpojumos. Varat  izmantot  rī ku Konfidencialitātes pārbaude, lai pārskat ī tu un pielāgotu svarīgus

konfidencialitātes iestat ī jumus. Papildus šiem rīkiem mēs savos produktos piedāvājam arī

konkrētus konfidencialitātes iestat ī jumus — plašāka informācija ir sniegta mūsu produktu

konfidencialitātes rokasgrāmatā.

Dot ies uz rīku Konfidencialitātes pārbaude

Informācijas pārvaldība, pārskatīšana un atjaunināšana

Kad esat  pierakst ī jies, varat  pārskat ī t  un at jaunināt  informāciju, apmeklējot  izmantotos

pakalpojumus. Piemēram, pakalpojumos Fotoat tēli un Disks varat  pārvaldī t  konkrēta veida saturu, ko

esat  saglabājis Google t ī klā.

Mēs arī  izveidojām vietu, kur varat  pārskat ī t  un kont rolēt  informāciju, kas saglabāta jūsu Google

kontā. Jūsu Google kontā ir pieejamas tālāk minētās iespējas.

Konfidencialitātes vadīklas

Aktivitātes vadīklas

Izlemiet , kāda veida darbības vēlat ies saglabāt  savā kontā. Piemēram, varat  ieslēgt

at rašanās vietu vēsturi, ja vēlat ies saņemt  sat iksmes informāciju par ikdienas maršrutu,

vai saglabāt  YouTube skat īšanās vēsturi, lai saņemtu labākus videoklipu ieteikumus.

Pāriet  uz sadaļu “Akt ivitātes vadīklas”

Reklāmu iestatījumi

https://myaccount.google.com/privacycheckup?utm_source=pp&utm_medium=Promo-in-product&utm_campaign=pp_body
https://policies.google.com/technologies/product-privacy
https://myaccount.google.com/privacycheckup?utm_source=pp&utm_medium=Promo-in-product&utm_campaign=pp_body
https://myaccount.google.com/
https://myaccount.google.com/activitycontrols?utm_source=pp


Pārvaldiet  preferences saist ībā ar reklāmām, kas jums t iek rādī tas Google t ī klā un

vietnēs un lietotnēs, kuras sadarbojas ar Google, lai rādī tu reklāmas. Varat  mainī t

intereses, izvēlēt ies, vai reklāmu atbilst ības uzlabošanai t iek izmantota jūsu personas

informācija, un ieslēgt  vai izslēgt  konkrētus reklamēšanas pakalpojumus.

Dot ies uz reklāmu iestat ī jumiem

Par jums

Kontrolējiet , kādu informāciju par jums Google pakalpojumos redz cit i lietotāji.

Dot ies uz sadaļu “Par jums”

Kopīgotie ieteikumi

Izvēliet ies, vai jūsu vārds un fotoat tēls t iek rādī ts blakus jūsu darbībām, piemēram,

atsauksmēm un ieteikumiem, kas t iek rādī t i reklāmās.

Dot ies uz sadaļu “Kopīgot ie ieteikumi”

Informācijas pārskatīšanas un atjaunināšanas veidi

Manas darbības

Sadaļā “Manas darbības” varat  pārskat ī t  un kont rolēt  datus, kas ir izveidot i, kad lietojat

Google pakalpojumus, piemēram, t ie var būt  meklēt ie vaicājumi vai Google Play

apmeklējumi. Varat  pārlūkot  un dzēst  daļu vai visas savas darbības pēc datuma un

tēmas.

Dot ies uz sadaļu “Manas darbības”

Google informācijas panelis

Google informācijas panelī  varat  pārvaldī t  informāciju, kas saist ī ta ar konkrēt iem

produkt iem.

Dot ies uz Informācijas paneli

Jūsu personas informācija

Pārvaldiet  savu kontakt informāciju, piemēram, vārdu, uzvārdu, e-pasta adresi un tālruņa

numuru.

https://policies.google.com/privacy#footnote-partner
https://adssettings.google.com/?utm_source=pp
https://aboutme.google.com/?utm_source=pp
https://myaccount.google.com/shared-endorsements?utm_source=pp
https://myactivity.google.com/myactivity?utm_source=pp
https://myaccount.google.com/dashboard?utm_source=pp


Dot ies uz sadaļu “Jūsu personas informācija”

Kad esat  izrakst ī jies, varat  pārvaldī t  ar jūsu pārlūkprogrammu vai ierīci saist ī to informāciju, tostarp:

meklēšanas personalizēšanu, kad esat  izrakst ī jies: izvēliet ies, vai meklēšanas darbības t iek

izmantotas, lai piedāvātu jums atbilstošākus rezultātus un ieteikumus;

YouTube iestat ī jumus: apturiet  un dzēsiet  savu YouTube meklēšanas vēsturi un YouTube

skat īšanās vēsturi;

reklāmu iestat ī jumus: pārvaldiet  preferences saist ībā ar reklāmām, kas jums t iek rādī tas

Google t ī klā un vietnēs un lietotnēs, kuras sadarbojas ar Google, lai rādī tu reklāmas.

Informācijas eksportēšana, noņemšana un dzēšana

Varat  eksportēt  sava Google konta satura kopiju, ja vēlat ies izveidot  dublējumu vai izmantot  to citā

pakalpojumā.

Eksportēt  datus

Varat  arī  pieprasī t  noņemt  saturu no konkrēt iem Google pakalpojumiem, pamatojot ies uz

piemērojamajiem t iesību akt iem.

Lai dzēstu informāciju, varat :

dzēst  saturu no konkrēt iem Google pakalpojumiem;

meklēt  un pēc tam dzēst  konkrētus vienumus no sava konta, izmantojot  sadaļu Manas

darbības;

dzēst  konkrētus Google produktus, tostarp savu informāciju, kas saist ī ta ar šiem produkt iem;

dzēst  visu Google kontu.

Dzēst  informāciju

https://myaccount.google.com/personal-info?utm_source=pp
https://www.google.com/history/optout?utm_source=pp
https://www.youtube.com/feed/history/search_history?utm_source=pp
https://www.youtube.com/feed/history?utm_source=pp
https://adssettings.google.com/?utm_source=pp
https://takeout.google.com/?utm_source=pp
https://support.google.com/legal?p=privpol_remove
https://policies.google.com/privacy#footnote-delete-specific
https://myactivity.google.com/?utm_source=pp
https://myaccount.google.com/deleteservices?utm_source=pp
https://myaccount.google.com/deleteaccount?utm_source=pp
https://myaccount.google.com/delete-services-or-account?utm_source=pp


Visbeidzot , izmantojot  Neakt ī vo kontu pārzini, varat  citai personai piešķirt  piekļuvi jūsu Google konta

daļām, ja neparedzētu iemeslu dēļ nevarēsiet  izmantot  savu kontu.

T ālāk ir minēt i daži veidi, kā kont rolēt  informāciju, ko Google apkopo, neskatot ies uz to, vai esat

pierakst ī jies Google kontā.

Pārlūkprogrammas iestat ī jumi: piemēram, varat  konfigurēt  pārlūkprogrammu, lai saņemtu

informāciju, kad Google sistēma jūsu pārlūkprogrammā ir iestat ī jusi sīkfailu. Varat  konfigurēt

pārlūkprogrammu, lai t iktu bloķēt i visi sīkfaili no konkrēta domēna vai visiem domēniem. Taču

atceriet ies, ka mūsu pakalpojumiem ir nepieciešami sīkfaili, lai t ie darbotos pareizi, piemēram, lai

saglabātu jūsu valodas preferences.

Ierīces līmeņa iestat ī jumi: jūsu ierīcē var būt  vadīklas, kas nosaka, kādu informāciju apkopojam.

Piemēram, varat  mainī t  at rašanās vietu iestat ī jumus savā Android ierīcē.

INFO RMĀCIJAS  KO PĪGO Š ANA

Kad jūs kopīgojat informāciju

Daudzi mūsu pakalpojumi ļauj kopīgot  informāciju ar citām personām, un jūs kont rolējat  kopīgošanu.

Piemēram, varat  publiski kopīgot  videoklipus pakalpojumā YouTube vai arī  padarī t  tos privātus.

Ņemiet  vērā, ka, publiski kopīgojot  informāciju, saturs var būt  pieejams meklētājprogrammām,

tostarp Google meklēšanai.

Kad esat  pierakst ī jies un mijiedarbojat ies ar noteikt iem Google pakalpojumiem, piemēram, pievienojat

komentārus YouTube videoklipam vai atsauksmi lietotnei pakalpojumā Play, blakus jūsu darbībai t iek

parādī ts jūsu vārds un fotoat tēls. Mēs arī  varam parādī t  šo informāciju reklāmās, ņemot  vērā jūsu

iestat ī jumus sadaļā “Ieteikumi”.

Kad Google kopīgo jūsu informāciju

Mēs neizpaužam personas informāciju uzņēmumiem, organizācijām vai f iziskām personām ārpus

uzņēmuma Google, izņemot  tālāk minētos gadī jumus.

https://myaccount.google.com/inactive?utm_source=pp
https://policies.google.com/privacy#footnote-cookies
https://policies.google.com/privacy#footnote-rely-on-cookies
https://support.google.com/websearch?p=privpol_locserp
https://support.google.com/accounts?p=privpol_endorse


Ja jūs tam piekrītat

Mēs izpaužam personas informāciju ārpus uzņēmuma Google t ikai tad, ja esam saņēmuši jūsu

piekrišanu. Piemēram, ja izmantosiet  Google Home, lai veiktu rezervāciju ar kāda rezervāciju

pakalpojuma starpniecību, mēs saņemsim jūsu at ļauju, pirms izpaudīsim jūsu vārdu vai tālruņa

numuru šim restorānam. Mēs lūgsim jūsu piekrišanu, pirms kopīgosim sensit ī vu personas

informāciju.

Ar domēnu administratoriem

Ja esat  students vai st rādājat  organizācijā, kas izmanto Google pakalpojumus, jūsu domēna

administ rators un tālākpārdevēji, kuri pārvalda jūsu kontu, var piekļūt  jūsu Google kontam. Viņi var:

piekļūt  informācijai, kas saglabāta jūsu kontā, piemēram, jūsu e-pasta adresei, un saglabāt  šo

informāciju;

skat ī t  stat ist iku par jūsu kontu, piemēram, instalēto lietotņu skaitu;

mainī t  jūsu konta paroli;

apturēt  jūsu konta darbību vai pārt raukt  piekļuvi tam;

saņemt  jūsu konta informāciju saskaņā ar piemērojamiem t iesību akt iem, noteikumiem,

t iesiskajiem līdzekļiem vai izpildāmām valsts iestāžu prasībām;

ierobežot  jūsu iespējas dzēst  vai rediģēt  informāciju vai konfidencialitātes iestat ī jumus.

Ārējai apstrādei

Mēs nododam personas informāciju saviem apakšuzņēmējiem vai citām uzt icamām juridiskām vai

f iziskām personām, lai tās apst rādātu šo informāciju mūsu uzdevumā, ņemot  vērā mūsu

norādī jumus un atbilstoši mūsu konfidencialitātes polit ikai, kā arī  ievērojot  jebkurus citus atbilstošus

konfidencialitātes un drošības pasākumus. Piemēram, mēs izmantojam pakalpojumu sniedzējus, lai

nodrošinātu klientu atbalstu.

Tiesiskiem mērķiem

https://support.google.com/googlehome?p=privpol_homedata
https://policies.google.com/privacy#footnote-sensitive-info
https://support.google.com/a?p=privpol_admin
https://policies.google.com/privacy#footnote-affiliates


Mēs izpaužam personas informāciju ārpus uzņēmuma Google t ikai tad, ja esam pārliecināt i, ka

piekļuve informācijai, šīs informācijas lietošana, saglabāšana vai atklāšana ir saprāt īgi

nepieciešama, lai:

ievērotu visus piemērojamos t iesību aktus, noteikumus, t iesiskos līdzekļus vai izpildāmos

valsts iestāžu pieprasī jumus. Informācija par to, cik un kāda veida pieprasī jumi ir saņemt i no

valsts iestādēm, ir sniegta Pārredzamības atskaitē;

ī stenotu piemērojamos pakalpojumu sniegšanas noteikumus, tostarp izmeklētu iespējamos

pārkāpumus;

atklātu, novērstu vai citādi risinātu problēmas saist ībā ar krāpšanu, drošību vai tehniskiem

jautājumiem;

aizsargātu no kaitējuma uzņēmuma Google, lietotāju vai sabiedrības t iesības, īpašumu vai

drošību atbilstoši t iesību aktos noteiktajam vai at ļautajam.

Mēs varam publiski un partneriem, piemēram, izdevējiem, reklāmdevējiem, izst rādātājiem vai t iesību

īpašniekiem, izpaust  informāciju, kas nav personu ident if icējoša. Piemēram, mēs publiski kopīgojam

informāciju, lai parādī tu mūsu pakalpojumu izmantošanas tendences. Mēs arī  at ļaujam konkrēt iem

partneriem iegūt  informāciju no jūsu pārlūkprogrammas vai ierīces reklamēšanas vai izvērtēšanas

nolūkiem, izmantojot  partneru sīkfailus vai lī dzīgas tehnoloģijas.

Ja uzņēmums Google būs iesaist ī ts uzņēmumu apvienošanā, iegādē vai akt ī vu pārdošanā, mēs

turpināsim nodrošināt  jebkādas personas informācijas konfidencialitāt i un pirms šādas informācijas

izpaušanas vai atšķirīgas konfidencialitātes polit ikas piemērošanas informēsim par to at t iecīgos

lietotājus.

INFO RMĀCIJAS  DRO Š A GLABĀŠ ANA

Mūsu pakalpojumos ir iekļauti drošības risinājumi, lai
aizsargātu jūsu informāciju

Visos Google produktos ir iekļautas drošības funkcijas, kas nepārt raukt i aizsargā jūsu informāciju.

Pakalpojumu uzturēšanā gūtā pieredze ļauj mums konstatēt  un automāt iski bloķēt  drošības

apdraudējumus, lai t ie jūs nesasniegtu. Ja konstatēsim aizdomīgas darbības, par kurām jums būtu

jāzina, mēs jūs informēsim un palīdzēsim saglabāt  drošību.

https://policies.google.com/privacy#footnote-legal
https://transparencyreport.google.com/user-data/overview
https://policies.google.com/privacy#footnote-info
https://policies.google.com/privacy#footnote-trends
https://policies.google.com/privacy#footnote-specific-partners


Mēs cī t īgi st rādājam, lai aizsargātu uzņēmumu Google un jūs pret  nesankcionētu piekļuvi mūsu

rīcībā esošajai informācijai, tās grozīšanu, atklāšanu vai iznīcināšanu. T iek veikt i tālāk norādī t ie

pasākumi.

Mēs izmantojam šifrēšanu, lai pārsūt īšanas laikā saglabātu jūsu datu konfidencialitāt i.

Mēs piedāvājam dažādas drošības funkcijas, piemēram, Drošu pārlūkošanu, Drošības

iestat ī jumu pārbaudi un divpakāpju verif ikāciju, lai palīdzētu jums aizsargāt  jūsu kontu.

Lai novērstu neat ļautu piekļuvi sistēmām, mēs pārskatām informācijas apkopošanas,

glabāšanas un apst rādes praksi, tostarp f iziskās drošības pasākumus.

Personas informācijai var piekļūt  t ikai t ie Google darbinieki, darbu izpildī tāji un pārstāvji, kuriem šī

informācija ir jāzina, lai to apst rādātu mūsu uzdevumā. Šīm personām ir jāievēro st ingras līgumā

noteiktas konfidencialitātes prasības, un tām var t ikt  piemērots disciplinārs sods vai at laišana,

ja šīs prasības net iek ievērotas.

INFO RMĀCIJAS  EKS PO RT ĒŠ ANA UN DZ ĒŠ ANA

Jebkurā brīdī varat eksportēt savas informācijas kopiju vai
dzēst to no Google konta

Varat  eksportēt  sava Google konta satura kopiju, ja vēlat ies izveidot  dublējumu vai izmantot  to citā

pakalpojumā.

Eksportēt  datus

Lai dzēstu informāciju, varat :

dzēst  saturu no konkrēt iem Google pakalpojumiem;

meklēt  un pēc tam dzēst  konkrētus vienumus no sava konta, izmantojot  sadaļu Manas

darbības;

dzēst  konkrētus Google produktus, tostarp savu informāciju, kas saist ī ta ar šiem produkt iem;

dzēst  visu Google kontu.

https://safebrowsing.google.com/?utm_source=pp
https://www.google.com/landing/2step/?utm_source=pp
https://takeout.google.com/?utm_source=pp
https://policies.google.com/privacy#footnote-delete-specific
https://myactivity.google.com/?utm_source=pp
https://myaccount.google.com/deleteservices?utm_source=pp
https://myaccount.google.com/deleteaccount?utm_source=pp


Dzēst  informāciju

JŪS U INFO RMĀCIJAS  S AGLABĀŠ ANA

Mēs saglabājam savāktos datus atšķirīgus laika periodus atkarībā no tā, ko šie dat i ietver, kā mēs

tos izmantojam un kā jūs konfigurējat  iestat ī jumus.

Daļu datu, piemēram, jūsu izveidoto vai augšupielādēto saturu, varat  dzēst , kad vien vēlat ies.

Varat  arī  dzēst  savā kontā saglabāto informāciju par darbībām vai izvēlēt ies, lai tā t iktu

automāt iski dzēsta pēc noteikta laika perioda.

Cit i dat i pēc noteikta laika t iek automāt iski dzēst i vai anonimizēt i, piemēram, reklamēšanas dat i

serveru žurnālos.

Daļu datu, piemēram, informāciju par to, cik bieži izmantojat  mūsu pakalpojumus, mēs

saglabājam līdz brīdim, kad dzēšat  savu Google kontu.

Noteiktus datus mēs saglabājam ilgāk, ja tas nepieciešams leģit īmiem uzņēmējdarbības vai

juridiskiem mērķiem, piemēram, drošībai, krāpšanas un ļaunprāt īgas izmantošanas novēršanai

vai f inanšu uzskaitei.

Kad jūs dzēšat  datus, mēs ievērojam dzēšanas kārt ību, lai jūsu dat i t iktu droši un pilnībā noņemt i no

mūsu serveriem vai t iktu t ikai anonīmi saglabāt i. Mēs mēģinām nodrošināt , lai mūsu pakalpojumos

informācija t iktu pasargāta no nejaušas vai ļaunprāt īgas dzēšanas. Šo iemeslu dēļ ir iespējamas

nobīdes starp brīdi, kad dzēšat  informāciju, un kad tās kopijas t iek izdzēstas no mūsu akt ī vās un

rezerves sistēmas.

Jūs varat  uzzināt  vairāk par Google datu uzglabāšanas periodiem, tostarp to, cik ilgs laiks

nepieciešams informācijas dzēšanai.

IEVĒRO Š ANA UN S ADARBĪBA AR REGULAT O RIEM

Mēs regulāri pārskatām šo konfidencialitātes polit iku un gādājam, lai tā t iktu ievērota, apst rādājot

jūsu informāciju

https://myaccount.google.com/delete-services-or-account?utm_source=pp
https://myactivity.google.com/myactivity
https://support.google.com/accounts/answer/465?authuser=0#auto-delete
https://policies.google.com/technologies/ads
https://policies.google.com/technologies/retention


Datu pārsūtīšana

Mēs uzturam serverus visā pasaulē, un jūsu informācija var t ikt  apst rādāta serveros, kas at rodas

ārpus jūsu dzīvesvietas valsts. Datu aizsardzības t iesību akt i dažādās valst īs atšķiras — dažas

valst is nodrošina lielāku aizsardzību nekā citas. Neatkarīgi no tā, kur jūsu informācija t iek apst rādāta,

mēs nodrošinām vienādu aizsardzību, kas aprakst ī ta šajā polit ikā. Turklāt  mēs ievērojam noteiktus

ar datu pārsūt īšanu saist ī tus t iesiskos regulējumus.

Ja saņemam oficiālu rakstveida sūdzību, mēs sazināmies ar sūdzības iesniedzēju. Lai izmeklētu

jebkādas sūdzības par jūsu informācijas pārsūt īšanu, kuras nespējam at risināt  t ieši ar jums, mēs

sadarbojamies ar at t iecīgajām reglamentējošajām iestādēm, tostarp vietējām datu aizsardzības

iestādēm.

Prasības Eiropā

Ja uz jūsu informācijas apst rādi at t iecas Eiropas Savienības (ES) vai Lielbritānijas datu aizsardzības

t iesību akt i, mēs nodrošināsim šajā polit ikā aprakst ī tās vadīklas, lai jūs varētu ī stenot  savas

t iesības pieprasī t  piekļuvi savai informācijai, at jaunināt , noņemt  to vai ierobežot  tās apst rādi. Jums ir

t iesības iebilst  pret  informācijas apst rādi vai eksportēt  informāciju izmantošanai citā pakalpojumā.

Par lietotāju, kam mī tnes vieta at rodas Eiropas Ekonomikas zonā vai Šveicē, informāciju atbildīgais

datu pārzinis ir uzņēmums Google Ireland Limited, ja vien at t iecīgo pakalpojumu privātuma

paziņojumā nav norādī ts citādi. Cit iem vārdiem sakot , uzņēmums Google Ireland Limited ir Google

uzņēmums, kas ir atbildīgs par jūsu informācijas apst rādi un atbilst ību piemērojamajiem privātuma

t iesību akt iem.

Mēs apst rādājam jūsu informāciju šajā polit ikā aprakst ī tajiem nolūkiem, ņemot  vērā tālāk minēto

juridisko pamatojumu.

Ja jūs tam piekrītat

Mēs lūdzam jūsu piekrišanu apst rādāt  informāciju konkrēt iem nolūkiem, un jums ir t iesības jebkurā

brīdī  atsaukt  šo piekrišanu. Piemēram, mēs lūdzam jūsu piekrišanu, lai sniegtu personalizētus

pakalpojumus, piemēram, jums interesējošas reklāmas. Mēs arī  lūdzam jūsu piekrišanu, lai iegūtu

jūsu balss un audio ierakstus runas atpazīšanai. Jūs varat  pārvaldī t  šos iestat ī jumus savā Google

kontā.

https://policies.google.com/privacy#footnote-servers
https://policies.google.com/privacy/frameworks
https://myaccount.google.com/


Kad īstenojam savas leģitīmās intereses

Mēs apst rādājam jūsu informāciju, lai ī stenotu savas leģit īmās intereses un t rešo pušu leģit īmās

intereses, piemērojot  atbilstošus drošības pasākumus, kas aizsargā jūsu privātumu. Tas nozīmē, ka

apst rādājam jūsu informāciju, lai:

nodrošinātu, uzturētu un uzlabotu savus pakalpojumus un apmierinātu lietotāju vajadzības;

izst rādātu lietotājiem noderīgus jaunus produktus un funkcijas;

iegūtu izpratni par to, kā lietotāji izmanto mūsu pakalpojumus, un nodrošinātu un uzlabotu mūsu

pakalpojumu darbību;

pielāgotu pakalpojumus un nodrošinātu labāku lietotāja pieredzi;

mārket inga nolūkos, lai informētu lietotājus par mūsu pakalpojumiem;

Reklāmu nodrošināšana, kas padara daudzus mūsu pakalpojumus pieejamus bez maksas (un, ja

reklāmas t iek personalizētas, mēs lūdzam jūsu piekrišanu)

pakalpojumos atklātu, novērstu vai citādi risinātu problēmas saist ībā ar krāpšanu, ļaunprāt īgu

izmantošanu, drošību vai tehniskiem jautājumiem;

Uzņēmuma Google, lietotāju vai sabiedrības t iesību, īpašuma vai drošības aizsardzība no

kaitējuma atbilstoši t iesību aktos noteiktajam vai at ļautajam, tostarp informācijas izpaušana

valsts iestādēm

veiktu izpēt i, kas uzlabotu lietotājiem sniegtos pakalpojumus un dotu labumu sabiedrībai;

izpildī tu saist ības pret  saviem partneriem, piemēram, izst rādātājiem un t iesību īpašniekiem;

īstenotu juridiskas prasības, tostarp izmeklētu piemērojamo pakalpojumu sniegšanas

noteikumu iespējamus pārkāpumus.

Kad mēs sniedzam pakalpojumu

Mēs apst rādājam jūsu datus, lai sniegtu pakalpojumu, ko esat  lūdzis, noslēdzot  līgumu. Piemēram,

mēs apst rādājam maksājumu informāciju, kad iegādājat ies papildu krātuvi Google diskā.

Kad ievērojam juridiskos pienākumus

https://policies.google.com/privacy#footnote-third-parties
https://policies.google.com/privacy#footnote-safeguards
https://policies.google.com/privacy#footnote-improve
https://policies.google.com/privacy#footnote-customizing


Mēs apst rādāsim jūsu datus, ja tas būs mūsu juridiskais pienākums, piemēram, ja reaģēsim uz

t iesisko līdzekli vai valsts iestādes pieprasī jumu.

Ja jums ir radušies jautājumi, varat  sazināt ies ar Google un mūsu datu aizsardzības biroju. Varat

sazināt ies ar vietējo datu aizsardzības iestādi, ja jums ir radušas neskaidrības par savām t iesībām

saskaņā ar vietējiem t iesību akt iem.

PAR Š O  PO LIT IKU

Kad šī politika ir spēkā

Šī  konfidencialitātes polit ika at t iecas uz visiem pakalpojumiem, ko piedāvā Google LLC un tā

apakšuzņēmēji, tostarp uz pakalpojumu YouTube, Android un pakalpojumiem, kas t iek piedāvāt i

t rešās puses vietnēs, piemēram, reklamēšanas pakalpojumiem. Šī  konfidencialitātes polit ika

neat t iecas uz pakalpojumiem, kam ir atsevišķas konfidencialitātes polit ikas, kurās nav iekļauta šī

konfidencialitātes polit ika.

Šī  konfidencialitātes polit ika neat t iecas uz:

informācijas praksi, ko ievēro cit i uzņēmumi un organizācijas, kuras reklamē mūsu pakalpojumus;

pakalpojumiem, ko piedāvā cit i uzņēmumi vai personas, tostarp tādām vietnēm vai produkt iem,

kuros var būt  ietvert i Google pakalpojumi, kuri jums t iek rādī t i meklēšanas rezultātos vai kuru

saites ir sniegtas mūsu pakalpojumos.

Izmaiņas šajā politikā

Mēs laiku pa laikam veicam izmaiņas šajā konfidencialitātes polit ikā. Mēs neierobežosim jūsu

t iesības saskaņā ar šo konfidencialitātes polit iku bez jūsu nepārprotamas piekrišanas. Mēs vienmēr

norādām datumu, kad t ika publicētas pēdējās izmaiņas, un sniedzam piekļuvi arhivētām versijām, lai

jūs tās varētu izskat ī t . Ja izmaiņas ir būt iskas, mēs sniegsim īpašu paziņojumu (dažos pakalpojumos

par konfidencialitātes paziņojuma izmaiņām informēsim, nosūtot  paziņojumu pa e-pastu).

S AIS T ĪT A KO NFIDENCIALIT ĀT ES  PRAKS E

https://policies.google.com/privacy#footnote-legal
https://support.google.com/policies/troubleshooter/7575787
https://policies.google.com/privacy#footnote-affiliates
https://policies.google.com/privacy/archive


Konkrēti Google pakalpojumi

T ālāk minētajos konfidencialitātes paziņojumos ir sniegta papildu informācija par dažiem Google

pakalpojumiem.

Chrome un operētājsistēma Chrome

Maksājumi

Fiber

Google Fi

G Suite for Educat ion

Read Along

YouTube bērniem

Lietotnē Family Link pārvaldī t i Google kont i — bērniem, kas jaunāki par 13 gadiem (vai atbilstošo

vecumu jūsu valst ī )

Balss un audio ierakstu apkopošana no bērnu funkcijām Google asistentā

Citi noderīgi resursi

T ālāk ir sniegtas saites uz noderīgiem resursiem, kuros varat  uzzināt  vairāk par mūsu praksi un

konfidencialitātes iestat ī jumiem.

Jūsu Google kontā ir pieejami daudzi iestat ī jumi, ko varat  izmantot  sava konta pārvaldībai.

Rīkā Konfidencialitātes pārbaude varat  iegūt  informāciju par galvenajiem konfidencialitātes

iestat ī jumiem savā Google kontā.

Google drošības cent rs ļauj uzzināt  vairāk par mūsu iebūvētajām drošības un konfidencialitātes

kontrolēm un rī kiem, kas palīdz noteikt  digitālā t iešsaistes satura izmantošanas

pamatnoteikumus ģimenei.

Sadaļā Konfidencialitāte un noteikumi varat  iegūt  plašāku kontekstu par šo konfidencialitātes

polit iku un mūsu pakalpojumu sniegšanas noteikumiem.

Sadaļā Tehnoloģijas ir pieejama plašāka informācija par:

https://www.google.com/chrome/intl/lv/privacy.html
https://payments.google.com/legaldocument?family=0.privacynotice&hl=lv
https://fiber.google.com/legal/privacy.html
https://fi.google.com/about/tos/#project-fi-privacy-notice
https://www.google.com/work/apps/terms/education_privacy.html
https://readalong.google/intl/lv_IE/privacy
https://kids.youtube.com/privacynotice
https://families.google.com/familylink/privacy/child-policy/
https://assistant.google.com/privacy-notice-childrens-features/
https://myaccount.google.com/
https://myaccount.google.com/privacycheckup?utm_source=pp&utm_medium=Promo-in-product&utm_campaign=pp_body
https://www.google.com/intl/lv/safetycenter/
https://policies.google.com/
https://policies.google.com/technologies


Kā Google izmanto sīkfailus

reklamēšanai izmantotajām tehnoloģijām;

veidiem, kā Google izmanto modeļu atpazīšanu, lai fotoat tēlos atpazī tu tādus objektus

kā sejas;

Kā Google izmanto informāciju no vietnēm un lietotnēm, kas lieto mūsu pakalpojumus

Pamatjēdzieni

Algoritms

Process vai kārtulu kopa, ko ievēro dators, izpildot  problēmu risināšanas operācijas.

Apakšuzņēmēji

Apakšuzņēmējs ir juridiska persona, kas pieder Google uzņēmumu grupai, tostarp šie uzņēmumi, kas

Eiropas Savienībā sniedz sadzīves pakalpojumus: Google Ireland Limited, Google Commerce Ltd,

Google Payment  Corp un Google Dialer Inc. Šeit  varat  uzzināt  vairāk par uzņēmumiem, kas Eiropas

Savienībā sniedz sadzīves pakalpojumus.

Google konts

Dažiem mūsu pakalpojumiem varat  piekļūt , reģist rējot ies Google kontam un sniedzot  personas

informāciju (parast i vārdu, e-pasta adresi un paroli). Šī  konta informācija t iek izmantota, lai

autent if icētu jūs, kad piekļūstat  Google pakalpojumiem, un lai aizsargātu jūsu kontu no neat ļautas

piekļuves. Jebkurā laikā varat  izdzēst  Google kontu, izmantojot  Google konta iestat ī jumus.

Ierīce

Ierīce ir dators, kas t iek izmantots, lai piekļūtu Google pakalpojumiem, Piemēram, galddatori,

planšetdatori, viedie skaļruņi un viedtālruņi ir ierīces.

https://policies.google.com/technologies/cookies
https://policies.google.com/technologies/ads
https://policies.google.com/technologies/pattern-recognition
https://policies.google.com/technologies/partner-sites
https://privacy.google.com/businesses/affiliates
https://myaccount.google.com/


Informācija, pēc kuras nevar identificēt personu

T ā ir par lietotājiem reģist rēta informācija, kas vairs neatspoguļo un nenorāda atsevišķus

ident if icējamus lietotājus.

IP adrese

Katrai ierīcei, kurā izveidots savienojums ar internetu, t iek piešķirts numurs, kas t iek saukts par

interneta protokola (IP) adresi. Šie numuri parast i t iek piešķirt i, pamatojot ies uz ģeogrāfisko

apgabalu. Bieži vien IP adrese var t ikt  izmantota, lai noteiktu, kur izveidots ierīces savienojums ar

internetu.

Lietojumprogrammu datu kešatmiņa

Lietojumprogrammu datu kešatmiņa ir datu krātuve ierīcē. Piemēram, tā nodrošina t īmekļa

lietojumprogrammu darbību bez interneta savienojuma un var uzlabot  lietojumprogrammas

veiktspēju, iespējojot  āt rāku satura ielādi.

Novirzītāja URL

Novirzī tāja URL (vienotais resursu viet rādis) ir informācija, kas t iek nosūt ī ta no t īmekļa pārlūka uz

galamērķa t īmekļa lapu, parast i — noklikšķinot  uz at t iecīgās t īmekļa lapas saites. Novirzī tāja URL

satur iepriekšējās t īmekļa pārlūkā apmeklētās lapas URL.

Pārlūka tīmekļa datu krātuve

Pateicot ies pārlūka t īmekļa datu krātuvei, vietnes var saglabāt  datus ierīces pārlūkā. Izmantojot

vietējās krātuves režīmu, dat i t iek saglabāt i uz vairāk nekā vienu sesiju. T āpēc datus var izgūt  pat

pēc pārlūka aizvēršanas un atkārtotas atvēršanas. Viena no tehnoloģijām, kas nodrošina t īmekļa

datu krātuves darbību, ir HT ML 5.

Personas informācija



T ā ir informācija, kuru mums sniedzat  un pēc kuras jūs var ident if icēt , piemēram, jūsu vārds, e-pasta

adrese un norēķinu informācija, kā arī  cit i dat i, ko Google var saprāt īgi saist ī t  ar minētā veida

informāciju, piemēram, ar jūsu Google kontu saist ī tā informācija.

Pikseļa tags

Pikseļa tags ir tehnoloģija, kas t iek ievietota vietnē vai e-pasta ziņojuma pamattekstā, lai izsekotu

noteiktu veidu darbības, piemēram, t īmekļa vietnes skat ī jumus vai e-pasta ziņojuma atvēršanu.

Pikseļu tagi bieži t iek izmantot i kopā ar sīkfailiem.

Sensitīva personas informācija

Šī  personas informācijas kategorija ir saist ī ta ar tādām tēmām kā konfidenciāli medicīniski fakt i,

rase vai etniskā izcelsme, polit iskie vai reliģiskie uzskat i vai seksuālā orientācija.

Servera žurnāli

T āpat  kā lielākā daļa vietņu mūsu serveri automāt iski reģist rē lapu pieprasī jumus, kas veikt i, kad

apmeklējat  mūsu vietnes. Šajos “servera žurnālos” parast i ietverts t īmekļa pieprasī jums, IP adrese,

pārlūkprogrammas veids, pārlūkprogrammas valoda, pieprasī juma datums un laiks, kā arī  viens vai

vairāki sīkfaili, kas var unikāli ident if icēt  pārlūkprogrammu.

T ipisks žurnāla ieraksts, ja meklēšanā t iek izmantots vārds “cars” (automašīnas), izskatās šādi:

123.45.67.89 - 25/Mar/2003 10:15:32 -

http://www.google.com/search?q=cars -

Firefox 1.0.7; Windows NT 5.1 -

740674ce2123e969

123.45.67.89 ir interneta protokola adrese, kuru lietotājam piešķī ris interneta pakalpojumu

sniedzējs (ISP — Internet  service provider). Atkarībā no lietotāja pakalpojuma interneta

pakalpojumu sniedzējs lietotājam var piešķirt  atšķirīgu adresi kat ru reizi, kad lietotājs pieslēdzas

internetam;

25/Mar/2003 10:15:32 ir vaicājuma datums un laiks.

http://www.google.com/search?q=cars ir pieprasī tais URL, kurā ietverts meklēšanas

vaicājums.



Firefox 1.0.7; Windows NT 5.1 ir izmantotais pārlūks un operētājsistēma.

740674ce2123a969 ir unikālais sīkfaila ID, kas t ika piešķirts šim datoram pirmoreiz, kad lietotājs

šajā datorā apmeklēja Google vietni. (Lietotāji var dzēst  sīkfailus. Ja kopš pēdējās Google

vietnes apmeklēšanas reizes lietotājs ir izdzēsis sīkfailu no datora, tad sīkfaila ID t iks piešķirts

ierīcei, nākamreiz apmeklējot  Google vietni šajā ierīcē.)

Sīkfaili

Sīkfails ir neliels fails, kurā ietvertā rakstzīmju virkne t iek nosūt ī ta jūsu datoram, kad apmeklējat

vietni. Ja atkārtot i apmeklējat  vietni, tajā var atpazī t  jūsu pārlūku, izmantojot  sīkfailu. Sīkfailos var

t ikt  glabātas lietotāja preferences un cita informācija. Varat  konfigurēt  pārlūku tā, lai visi sīkfaili t iktu

noraidī t i vai jūs saņemtu paziņojumu par sīkfaila sūt īšanu. Tomēr iespējams, ka bez sīkfailiem dažu

vietņu funkcijas vai pakalpojumi nedarbosies pareizi. Uzziniet  vairāk par to, kā Google izmanto

sīkfailus un citus datus, tostarp, kad izmantojat  mūsu partneru vietnes vai lietotnes.

Unikāli identifikatori

Unikāls ident if ikators ir rakstzīmju virkne, ko var izmantot , lai unikāli ident if icētu pārlūku, lietotni vai

ierīci. Dažādi ident if ikatori atšķiras pēc pastāvīguma, pēc tā, vai tos var at iestat ī t  lietotāji, un pēc tā,

kā t iem var piekļūt .

Unikālus ident if ikatorus var izmantot  dažādiem nolūkiem, tostarp, lai aizsargātu kontu un atklātu

krāpniecību, lai sinhronizētu pakalpojumus, piemēram, e-pasta iesūtni, un lai saglabātu preferences

un rādī tu personalizētas reklāmas. Piemēram, sīkfailos t iek glabāt i unikāli ident if ikatori, kas norāda,

ka pārlūkā jārāda vietņu saturs jums vēlamajā valodā. Varat  konfigurēt  pārlūku tā, lai visi sīkfaili t iktu

noraidī t i vai jūs saņemtu paziņojumu par sīkfaila sūt īšanu. Uzziniet  vairāk par to, kā Google izmanto

sīkfailus.

Citās plat formās, nevis pārlūkos, unikāli ident if ikatori t iek izmantot i, lai atpazī tu noteiktu ierīci vai

ierīcē instalētu lietotni. Piemēram, Android ierīcēs t iek nodrošinātas atbilstošas reklāmas,

izmantojot  reklamēšanas ID — unikālu ident if ikatoru, ko var pārvaldī t  ierīces iestat ī jumos. Arī  ražotāji

var iest rādāt  ierīcēs unikālus ident if ikatorus, piemēram, mobilā tālruņa IMEI numuru. Ražotāju

noteikt ie unikālie ident if ikatori dažkārt  t iek dēvēt i par vispārēji unikāliem ID jeb UUID. Ierīces unikālo

ident if ikatoru var izmantot , piemēram, lai pielāgotu mūsu pakalpojumu jūsu ierīcei vai analizētu

problēmas, kas rodas ierīcē saist ībā ar mūsu pakalpojumiem.

https://policies.google.com/technologies/cookies
https://policies.google.com/technologies/partner-sites
https://policies.google.com/technologies/cookies
https://policies.google.com/technologies/ads


Papildu konteksts

aizsargātu pret ļaunprātīgu izmantošanu

Piemēram, saņemot  informāciju par drošības apdraudējumu, varam paziņot  jums, ja uzskatām, ka

jūsu konts ir uzlauzts (un varam palīdzēt  jums veikt  darbības, kas palīdz aizsargāt  kontu).

Android ierīci ar Google lietotnēm

Android ierīces ar Google lietotnēm ir ierīces, ko pārdod Google vai kāds no mūsu partneriem. T ie var

būt  tālruņi, kameras, t ransport līdzekļi, valkājamās ierīces un televizori. Šīs ierīces izmanto Google

Play pakalpojumus un citas priekšinstalētas lietotnes, tostarp tādus pakalpojumus kā Gmail, Maps,

jūsu tālruņa kameru un numura sastādī tāju, teksta pārveidošanu runā, tastatūras ievadi un drošības

funkcijas.

apvienot informāciju, ko iegūstam

T ālāk ir minēt i daži piemēri par to, kā apvienojam apkopoto informāciju.

Ja esat  pierakst ī jies Google kontā un meklējat  informāciju Google t ī klā, varat  skat ī t  meklēšanas

rezultātus no publiskā t īmekļa, kā arī  atbilstošu informāciju, kas at rodas citos jūsu

izmantotajos Google produktos, piemēram, Gmail vai Google kalendārs. Tas var būt  jūsu plānoto

lidojumu statuss, restorānu un viesnīcu rezervācijas vai jūsu fotoat tēli. Uzzināt  vairāk

Ja esat  sazinājies ar kādu personu pakalpojumā Gmail un vēlat ies viņu pievienot  Google

dokumentam vai pasākumam Google kalendārā, Google to atvieglo, automāt iski pabeidzot  e-

pasta adresi, kad sākat  rakst ī t  vārdu. Šī  funkcija atvieglo satura kopīgošanu ar personām, ko

pazīstat . Uzzināt  vairāk

Google lietotne var izmantot  datus, ko esat  saglabājis citos Google produktos, lai rādī tu jums

personalizētu saturu atkarībā no jūsu iestat ī jumiem. Piemēram, ja jūsu vadīklā "Darbības

t īmeklī  un lietotnēs" ir saglabāt i meklēšanas vaicājumi, pamatojot ies uz jūsu darbībām, Google

lietotne var parādī t  ziņu rakstus un citu informāciju par jūsu interesēm, piemēram, sporta

rezultātus. Uzzināt  vairāk

Ja saist īsiet  savu Google kontu ar ierīci Google Home, varēsiet  pārvaldī t  savu informāciju un

paveikt  darbības, izmantojot  Google asistentu. Piemēram, varat  pievienot  pasākumus savam

https://support.google.com/websearch?p=privpol_privresults&hl=lv
https://support.google.com/accounts?p=autocontacts&hl=lv
https://support.google.com/websearch?p=privpol_feed&hl=lv


Google kalendāram vai uzzināt  dienas kārt ību, pieprasī t  plānotā lidojuma statusa

at jauninājumus vai uz tālruni nosūt ī t  tādu informāciju kā braukšanas norādes. Uzzināt  vairāk

atbilstošus drošības pasākumus

Piemēram, varam anonimizēt  vai šifrēt  datus, lai tos nevarētu saist ī t  ar citu informāciju par jums.

Uzzināt  vairāk

drošību un uzticamību

T ālāk ir minēt i daži piemēri par to, kā izmantojam jūsu informāciju, lai saglabātu mūsu pakalpojumu

drošību un uzt icamību.

IP adrešu un sīkfailu datu apkopošana un analizēšana, lai aizsargātos pret  automat izētu

ļaunprāt īgu izmantošanu. Šāda ļaunprāt īga izmantošana t iek ī stenota dažādos veidos,

piemēram, sūtot  Gmail lietotājiem mēstules, ļaunprāt īgi klikšķinot  uz reklāmām un tādējādi

zogot  reklāmdevēju naudu vai veicot  izkliedētā pakalpojumu at teikuma (Dist ributed Denial of

Service — DDoS) uzbrukumus, lai bloķētu piekļuvi saturam.

Funkcija “pēdējā konta darbība” pakalpojumā Gmail var palīdzēt  jums uzzināt , vai un kad kāda

cita persona bez jūsu ziņas ir piekļuvusi jūsu e-pastam. Šī  funkcija parāda informāciju par

pēdējām Gmail kontā veiktajām darbībām, piemēram, IP adreses, no kurām t ika piekļūts jūsu

pastam, ar tām saist ī to at rašanās vietu, kā arī  piekļuves laiku un datumu. Uzzināt  vairāk

ierīcēm

Piemēram, varam izmantot  informāciju no jūsu ierīcēm, lai palīdzētu jums izlemt , kurā ierīcē instalēt

lietotni vai skat ī t ies f ilmu, ko esat  iegādājies pakalpojumā Google Play. Mēs arī  izmantojam šo

informāciju, lai aizsargātu jūsu kontu.

ierīces sensoru datus;

Jūsu ierīce var būt  aprīkota ar sensoriem, ko var izmantot , lai labāk izprastu jūsu at rašanās vietu un

pārvietošanos. Piemēram, akselerometru var izmantot  āt ruma noteikšanai, bet  žiroskopu —

pārvietošanās virziena noteikšanai.

https://support.google.com/googlehome?p=privpol_actions&hl=lv
https://policies.google.com/technologies/anonymization
https://support.google.com/mail?p=privpol_signinactivity&hl=lv


informāciju par objektiem jūsu ierīces tuvumā

Ja Android ierīcē izmantojat  Google at rašanās vietu pakalpojumus, varam uzlabot  to lietotņu darbību,

kurām nepieciešama at rašanās vieta, piemēram, Google Maps. Ja izmantojat  Google at rašanās vietu

pakalpojumus, no jūsu ierīces Google serveriem t iek nosūt ī ta informācija par ierīces at rašanās vietu,

sensoriem (piemēram, akselerometru), tuvumā esošajiem mobilo sakaru torņiem un Wi-Fi piekļuves

punkt iem (piemēram, MAC adrese un signāla st iprums). Šī  informācija palīdz noteikt  jūsu at rašanās

vietu. Lai iespējotu Google at rašanās vietu pakalpojumus, varat  izmantot  savas ierīces iestat ī jumus.

Uzzināt  vairāk

ir nepieciešami sīkfaili, lai tie darbotos pareizi

Piemēram, mēs izmantojam sīkfailu ar nosaukumu “lbcs”, lai vienā pārlūkprogrammā varētu atvērt

vairākus Google dokumentus. Bloķējot  šo sīkfailu, pakalpojums Google dokument i nedarbosies

pareizi. Uzzināt  vairāk

jūsu darbības citās vietnēs un lietotnēs

Šīs darbības var būt  saist ī tas ar to, ka izmantojat  Google produktus, piemēram, sinhronizējat  kontu

ar Chrome vai apmeklējat  Google partneru vietnes un lietotnes. Daudzas vietnes un lietotnes

sadarbojas ar Google, lai uzlabotu savu saturu un pakalpojumus. Piemēram, vietnē var t ikt  izmantot i

mūsu reklamēšanas pakalpojumi (piemēram, AdSense) vai analī zes rī ki (piemēram, Google Analyt ics)

vai tajā var būt  iegults cits saturs (piemēram, videoklipi no YouTube). Šie pakalpojumi var kopīgot

informāciju par jūsu darbībām ar uzņēmumu Google, un, atkarībā no jūsu konta iestat ī jumiem un

izmantotajiem produkt iem (piemēram, ja partneris izmanto Google Analyt ics kopā ar mūsu

reklamēšanas pakalpojumiem), šie dat i var t ikt  saist ī t i ar jūsu personas informāciju.

Uzziniet  vairāk par to, kā Google izmanto datus, kad apmeklējat  mūsu partneru vietnes vai lietotnes.

konkrētiem Google pakalpojumiem

Piemēram, varat  dzēst  savu emuāru pakalpojumā Blogger vai savu Google vietni pakalpojumā Google

vietnes. Varat  arī  dzēst  atsauksmes, ko esat  pievienojis lietotnēm, spēlēm un citam saturam Play

veikalā.

https://support.google.com/accounts?p=privpol_androidloc&hl=lv
https://policies.google.com/technologies/types
https://myaccount.google.com/
https://policies.google.com/technologies/partner-sites
https://support.google.com/blogger?p=privpol_blog
https://support.google.com/sites?p=privpol_delete
https://support.google.com/googleplay?p=privpol_review


konkrētiem partneriem

Piemēram, mēs ļaujam YouTube satura veidotājiem un reklāmdevējiem sadarbot ies ar datu

izvērtēšanas uzņēmumiem, lai uzzinātu vairāk par viņu YouTube videoklipu vai reklāmu mērķauditoriju,

izmantojot  sīkfailus vai lī dzīgas tehnoloģijas. Vēl viens piemērs ir t irgotāji, kuri izmanto sīkfailus, lai

izprastu, cik daudz unikālu lietotāju redz viņu produktu datus mūsu pirkumu lapās. Uzziniet  vairāk par

šiem partneriem un to, kā viņi izmanto jūsu informāciju.

konstatēt ļaunprātīgu izmantošanu

Ja konstatēsim mēstules, ļaunprāt īgu programmatūru, nelegālu saturu vai cita veida sistēmu

ļaunprāt īgu izmantošanu, kas neatbilst  mūsu polit ikām, varam atspējot  jūsu konta darbību vai veikt

citas piemērotas darbības. Noteiktos gadī jumos varam ziņot  par pārkāpumu at t iecīgajām iestādēm.

maksājumu informāciju

Ja Google kontā pievienosiet  kredī tkart i vai citu maksājuma veidu, varēsiet  to izmantot  pirkumu

apmaksai mūsu pakalpojumos, piemēram, iegādājot ies lietotnes Play veikalā. Lai palīdzētu apst rādāt

maksājumu, varam pieprasī t  arī  citu informāciju, piemēram, uzņēmuma nodokļu maksātāja ID. Dažos

gadī jumos mums ir jāverif icē jūsu ident itāte, tādēļ varam pieprasī t  jums informāciju.

Mēs varam izmantot  maksājumu informāciju, lai pārliecinātos, ka atbilstat  vecuma ierobežojumiem,

piemēram, ja ievadāt  nepareizu dzimšanas datumu, kas neatbilst  minimālajam vecumam, kad ļauts

izmantot  Google kontu. Uzzināt  vairāk

nodrošinātu pakalpojumu pareizu darbību

Piemēram, mēs nepārt raukt i pārraugām savas sistēmas, lai atklātu problēmas. Ja konstatēsim

problēmu ar konkrētu funkciju, varēsim to āt rāk novērst , pārskatot  darbību informāciju, kas apkopota

pirms problēmas rašanās.

nodrošinātu un uzlabotu

Piemēram, mēs analizējam to, kā lietotāji mijiedarbojas ar reklāmām, lai uzlabotu reklāmu veiktspēju.

https://policies.google.com/privacy/google-partners
https://support.google.com/accounts?p=privpol_agereq&hl=lv


pakalpojumus, lai veiktu vai saņemtu zvanus vai sūtītu un saņemtu īsziņas

Šo pakalpojumu piemēri:

Google Hangouts — vietējiem un starptaut iskajiem zvaniem;

Google Voice — zvaniem, ī sziņu sūt īšanai un balss pasta pārvaldībai;

Google Fi — tarifu plānam.

personalizētas reklāmas

Jums var rādī t  personalizētas reklāmas, pamatojot ies uz reklāmdevēja informāciju. Piemēram, ja

esat  iepircies reklāmdevēja vietnē, apmeklējuma informāciju var izmantot  reklāmu rādīšanai. Uzzināt

vairāk

personas jums ir vissvarīgākās, atrodoties tiešsaistē

Piemēram, kad rakst īsiet  adresi e-pasta ziņojuma laukā “Kam”, “Kopija” vai “Diskrētā kopija”, Gmail

ieteiks adreses, ņemot  vērā to, ar kurām personām visbiežāk sazināt ies.

pielāgotu pakalpojumus

Piemēram, pakalpojuma Meklēšana sākumlapā varam parādī t  Google svētku logot ipu, lai atzīmētu

kādu not ikumu jūsu valst ī .

pielāgotus meklēšanas rezultātus

Piemēram, ja esat  pierakst ī jies savā Google kontā un ir iespējota vadīkla "Darbības t īmeklī  un

lietotnēs", varat  iegūt  atbilstošākus meklēšanas rezultātus, kas ir saist ī t i ar jūsu iepriekšējiem

meklējumiem un darbībām citos Google pakalpojumos. Plašāka informācija ir sniegta šeit . Varat  arī

saņemt  pielāgotus meklēšanas rezultātus, kad esat  izrakst ī jies. Ja nevēlat ies šāda veida

meklēšanas pielāgojumus, varat  meklēt  un pārlūkot  privāt i vai izslēgt  meklēšanas pielāgošanu, kad

esat  izrakst ī jies.

https://support.google.com/accounts?p=privpol_whyad&hl=lv
https://contacts.google.com/
https://support.google.com/websearch?p=privpol_searchactivity
https://support.google.com/websearch?p=privpol_incognito
https://www.google.com/history/optout?utm_source=pp


publiski pieejamiem avotiem

Piemēram, mēs varam apkopot  informāciju, kas ir publiski pieejama t iešsaistē vai citos publiskos

avotos, lai apmācī tu Google valodas modeļus un veidotu tādas funkcijas kā Google tulkotājs.

reklāmas jums šķiet visnoderīgākās

Piemēram, ja pakalpojumā YouTube skat īsiet ies videoklipus par kulināriju, iespējams, pārlūkojot

t īmekli, jums t iks rādī ts vairāk reklāmu par šo tēmu. Mēs varam izmantot  jūsu IP adresi, lai aptuveni

noteiktu jūsu at rašanās vietu un rādī tu netālu esošas picērijas reklāmu, ja meklēsiet  vienumu “pica”.

Uzziniet  vairāk par Google reklāmām un to, kādēļ jums t iek rādī tas konkrētas reklāmas.

reklāmdevējiem, lai sniegtu reklamēšanas un izpētes pakalpojumus to vārdā

Piemēram, reklāmdevēji var augšupielādēt  datus no savu lojalitātes karšu programmām, lai labāk

izprastu savu reklāmas kampaņu rezultātus. Mēs reklāmdevējiem sniedzam t ikai apkopotus

pārskatus, kuros net iek atklāta informācija par atsevišķām personām.

sadarbojas ar Google

Vairāk nekā 2 miljoni vietņu un lietotņu sadarbojas ar Google, lai rādī tu reklāmas. Uzzināt  vairāk

satura un reklāmu skatīšana un mijiedarbība ar to;

Mēs apkopojam informāciju par skat ī jumiem un mijiedarbību ar reklāmām, lai reklāmdevējiem varētu

sniegt  apkopotus pārskatus, piemēram, informāciju par to, vai reklāma t ika rādī ta lapā un lietotājam

bija iespēja šo reklāmu redzēt . Mēs varam izvērtēt  arī  cita veida mijiedarbību, piemēram, to, kā

pārvietojat  peles kursoru pār reklāmu vai mijiedarbojat ies ar lapu, kurā reklāma t iek rādī ta.

sensitīvām kategorijām

Kad rādām personalizētas reklāmas, mēs izmantojam tēmas, kas jūs varētu interesēt , pamatojot ies

uz jūsu darbībām. Piemēram, jums var rādī t  reklāmas par kategorijām “Kulinārija un receptes” vai

“Avioceļojumi”. Mēs neizmantojam tēmas un nerādām personalizētas reklāmas, balstot ies uz

https://support.google.com/accounts?p=privpol_whyad
https://support.google.com/accounts?p=privpol_whyad
https://support.google.com/accounts?p=privpol_controlads&hl=lv


sensit ī vām kategorijām, piemēram, rasi, reliģiju, seksuālo orientāciju vai veselību. Mēs pieprasām, lai

šos principus ievērotu arī  reklāmdevēji, kas izmanto mūsu pakalpojumus.

serveri visā pasaulē

Piemēram, mūsu izmantot ie datu cent ri at rodas visā pasaulē, lai mūsu produkt i nepārt raukt i būtu

pieejami lietotājiem.

sinhronizējis ar savu Google kontu

Jūsu Chrome pārlūkošanas vēsture t iek saglabāta jūsu kontā t ikai tad, ja esat  iespējojis Chrome

sinhronizāciju ar Google kontu. Uzzināt  vairāk

sniegtu pakalpojumus

T ālāk ir minēt i piemēri par to, kā izmantojam jūsu informāciju, lai sniegtu pakalpojumus.

Jūsu ierīcei piešķirtā IP adrese t iek izmantota, lai sūt ī tu jūsu pieprasī tos datus, piemēram,

ielādētu YouTube videoklipu.

Jūsu ierīcē t iek saglabāt i sīkfaili, kuros ir ietvert i unikāli ident if ikatori. T ie palīdz autent if icēt  jūs

kā personu, kura var saņemt  piekļuvi jūsu Google kontam.

Fotoat tēli un videoklipi, ko augšupielādējat  pakalpojumā Google fotoat tēli, t iek izmantot i, lai

izveidotu albumus, animācijas un citu saturu, ko pēc tam var kopīgot . Uzzināt  vairāk

Jūsu saņemtos lidojuma apst iprinājuma e-pasta ziņojumus var izmantot , lai izveidotu pogu

“Reģist rēt ies”, kas t iks rādī ta pakalpojumā Gmail.

Iegādājot ies no mums pakalpojumus vai f iziskas preces, jūs varat  sniegt  mums informāciju,

piemēram, savu piegādes adresi vai piegādes norādī jumus. Mēs šo informāciju izmantojam,

piemēram, lai apst rādātu, izpildī tu un piegādātu jūsu pasūt ī jumu, kā arī  lai sniegtu atbalstu

saist ībā ar iegādājamo preci vai pakalpojumu.

tālruņa numuru

Ja kontam esat  pievienojis tālruņa numuru, Google pakalpojumos to var izmantot  dažādos nolūkos

atkarībā no jūsu iestat ī jumiem. Piemēram, tālruņa numuru var izmantot , lai at jaunotu piekļuvi

https://support.google.com/adwordspolicy?p=privpol_p13nad
https://www.google.com/about/datacenters/inside/locations
https://support.google.com/chrome?p=privpol_chrsync
https://support.google.com/photos?p=privpol_manage


kontam, ja esat  aizmirsis paroli, palīdzētu cit iem jūs at rast  un sazināt ies ar jums, kā arī  rādī tu

atbilstošākas reklāmas. Uzzināt  vairāk

tendences

Ja daudzi lietotāji sāk meklēt  noteiktus vienumus, šī  rī cība var sniegt  noderīgu informāciju par

konkrētām tendencēm at t iecīgajā brīdī . Pakalpojumā Google tendences t iek analizēt i Google t īmekļa

meklēšanas vaicājumi, lai noskaidrotu meklēšanas vaicājumu popularitāt i noteiktā laika periodā, un

šie rezultāt i t iek publicēt i apkopotā veidā. Uzzināt  vairāk

tiesisko līdzekli vai valsts iestādes pieprasījumu

T āpat  kā cit i tehnoloģiju un komunikāciju uzņēmumi, Google no valsts iestādēm un t iesām visā

pasaulē regulāri saņem pieprasī jumus lietotāju datu sniegšanai. Mēs respektējam Google serveros

glabāto datu konfidencialitāt i un drošību, un tas nosaka mūsu pieeju šo juridisko prasību izpildei.

Mūsu juridiskā komanda izskata kat ru pieprasī jumu neatkarīgi no tā veida, un mēs bieži apst rīdam

pieprasī jumus, ja t ie ir pārāk vispārīgi vai net iek ievērota procesuālā kārt ība. Plašāka informācija ir

sniegta pakalpojumā Pārredzamības atskaite.

trešo pušu

Piemēram, mēs apst rādājam jūsu informāciju, lai t iesību īpašniekiem sniegtu lietojuma stat ist iku par

to, kā viņu saturs t ika izmantots mūsu pakalpojumos. Mēs arī  varam apst rādāt  jūsu informāciju, ja

lietotāji meklē jūsu vārdu un mēs rādām meklēšanas rezultātus ar vietnēm, kurās ir publiski pieejama

informācija par jums.

uzlabotu

Piemēram, mēs izmantojam sīkfailus, lai analizētu, kā lietotāji mijiedarbojas ar mūsu pakalpojumiem.

Šī  analī ze ļauj izveidot  labākus produktus. Piemēram, tā varam konstatēt , ka lietotājiem

nepieciešams pārāk ilgs laiks, lai izpildī tu kādu darbību, vai arī  rodas grūt ības to pabeigt . Mēs varam

pārveidot  funkciju un uzlabot  produktu.

var saistīt informāciju

https://support.google.com/accounts?p=privpol_phone&hl=lv
https://support.google.com/trends?p=privpol_about
https://transparencyreport.google.com/user-data/overview


Google Analyt ics izmanto pirmās puses sīkfailus, t .i., sī kfailus iestata Google Analyt ics klients.

Izmantojot  mūsu sistēmas, Google Analyt ics klients vai uzņēmums Google var pakalpojumā Google

Analyt ics ģenerētos datus saist ī t  ar t rešās puses sīkfailiem, kas ir saist ī t i ar citu vietņu

apmeklējumiem. Piemēram, reklāmdevējs var izmantot  savus Google Analyt ics datus, lai izveidotu

piemērotākas reklāmas vai detalizētāk analizētu datplūsmu. Uzzināt  vairāk

https://support.google.com/analytics?p=privpol_data&hl=lv

